
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.11. 2012 года  №30

с.Верхняя Грайворонка

Об устранении нарушений требований

гражданского  законодательства

Рассмотрев представление прокуратуры Касторенского района от 12.10.2012 года №50-2012 «Об 
устранении нарушений требований  гражданского законодательства» Собрание депутатов 
Верхнеграйворонского сельсовета РЕШИЛО:

1.Обязать бухгалтера администрации Верхнеграйворонского сельсовета Пьяных Л.Н. в течение  первого 
полугодия  2013 года оформить технические документы для регистрации права собственности на объекты 
водоснабжения.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеграйворонского сельсовета:_______________Н.П.Залузский.


